

Kære medlemmer af Grundejerforeningen Søndre Hanssted.

Først og fremmest vil bestyrelsen ønske alle medlemmer et godt og fantastisk nytår.

1) Vejprojektet

I samarbejde med vores rådgiver udarbejder vi i øjeblikket materiale til udsendelse for indhentning af tilbud på gennemførelse af foreningens vejprojekt. Herefter vil bestyrelsen sammen med rådgiveren gennemgå de modtagne tilbud og sammenholde projektprisen med vores økonomiske midler i foreningen. Vi håber, at der er balance mellem vores økonomiske midler og prisen på projektet, så det kan blive igangsat i foråret/sommeren 2024. Vi håber ikke, at andre byggeprojekter eller fjernvarmereparation vil påvirke arbejdet.

2) Vedligeholdelse af Fortove og Veje

På grund af slid, slitage og uheld, herunder skader forårsaget af tunge lastbiler, er det nødvendigt at løbende vedligeholde foreningens fortove og veje. Vi arbejder og tænker løbende på at finde en balance mellem løbende vedligeholdelse og det kommende store vejprojekt for at sikre, at vores område forbliver farbart og sikkert for alle.

3) Snerydning

Nu er det blevet vinter. Så husk, at på private fællesveje er det de tilstødende grundejeres pligt at rydde fortove og at udføre glatførebekæmpelse. Grundejerens ansvar for at sikre fremkommelighed går til "vejmidte" – dvs. indtil det er en anden grundejers ansvar. Vi skal gerne have hentet affald. Se evt. nemaaffaldsservice.kk.dk, hvornår næste afhentning er planlagt efter årsskiftet.

4) Parkering og Huskeregler

Vi observerer lejlighedsvis uhensigtsmæssig parkering i vores område. Vi vil gerne minde alle medlemmer om, at parkering på fortove ikke er tilladt, og at trailer/påhængsvogne ikke må parkeres i foreningens område i mere end maksimalt 24 timer.

5) Foreningens hjemmeside og Login

Hvis du endnu ikke er tilmeldt vores nye hjemmeside, opfordrer vi dig til at gøre det nu. Besøg <https://sdr-hanssted.dk/> og klik på den grønne boks "nye medlemmer" midt på siden for at melde dig til. Dette vil give dig adgang til opdateringer og andet relevant information.

6) Save the Date - Fastelavnsfest den 3. februar 2024

Medlemmer af foreningen er i gang med at arrangere en fastelavnsfest. Vi glæder os til at fejre Fastelavn sammen den 3. februar 2024. Hold øje med kommende oplysninger om arrangementet på vores hjemmeside. Bestyrelsen opfordrer også medlemmer uden børn til at møde op. Vi har vedhæftet invitationen til dette nyhedsbrev.

Tak for jeres engagement og støtte til vores fælles grundejerforening.

Hilsen,

Ib Vilhelmsen, på vegne af bestyrelsen